30889 2"26920 з

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от q2Qc2A №

О внесении изменения
в распоряжение администрации
города Тулы от 15.03.2024 N° 1/1466-р

В связи с уточнением даты проведения футбольного матча
на центральном стадионе автономной некоммерческой организации
«Профессиональный футбольный клуб «АРСЕНАЛ» города Тулы, в целях
обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения
мероприятия, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 15.03.2024
№ 1/1466-р «Об организации движения транспорта в период проведения
футбольных матчей в марте, апреле и мае 2024 года» следующее изменение:

в пунктах 1, 2 распоряжения текст «18 мая 2024 года» заменить текстом
«20 мая 2024 года».

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы

/ Уприплаию v
информационной

политики
и соии'.иьньл
коммуннкяииП

Ni I

Е.В. Макарова

гv (\ ъ г; а
-j 1